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Provincia di CREMONA - Graduatoria di Istituto 2022
Scuola Primaria - O0EE - Primaria : posto comune
cric81500c I.C. PUERARI - Sospiro

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 22-09-2022)

pos  pos
ass fas

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50
51 51
52 52
53 53
54 54
55 55
56 56

MESSA MARIA CLOTILDE
GHIDOLI MARIA STEFANIA
LINI ANTONELLA

RANCATI SONIA
BURGAZZI CARLA
COPPETTI PAOLA

CERATI ROBERTA
CAPELLI BARBARA

LODI ANGELA

PEDRONI MARIA STELLA
CIFONE MICHELA

FERRO STEFANIA
BONGIORNO TIZIANA
PUOTI GIUSEPPINA
STABILE FRANCESCO
CESCHI DANIELA
PETRELLA BERNADETTE
RAIMONDI VALENTINA
MASSUZZ| FEDERICA
SELLARO ANNA MARIA
TANZI FILOMENA

VISAGLI ARIANNA

VOLPI ELISA LUIGIA
PERENCIN CLAUDIA
DOSSENA CHIARA

GRITTI ELISA

PECORARO MARIA LORETA
DENTI FLAMINIA

BIGONI PAOLA MANUELA YLENIA
OLIVIERI LUCIA

GHILOTTI AURELIA

DE CATA CARMEN

TOSI ELENA

LOMBARDI BIANCA MARIA
MERLO IRENE

LANZI ARIANNA

SISCA AURELIA FRANCESCA
SPOTTI LAURA

LOZZA LAURA

VETRONI SEMIRA
BOTTINI PAOLO
BOSCHETTI LAURA
MIGLIOLI ILARIA

MAESTRI ALESSANDRA
DELL'AERA AURORA
FRATTOLILLO RENATO ANTONIO
MASSERONI MARGHERITA
CONTINI CHIARA
PELLEGRINI SERENA
BAUDACCI ROSSANA
LEPORE MARIA GRAZIA
BUTTARELLI DEBORA
BERTANI JESSICA
ALTIERI ELENA

RIBONI TIZIANA
STAGNATI ELISA

ident
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260,00
255,00
240,00
229,50
220,00
219,00
215,00
214,00
209,00
207,00
204,00
203,00
199,00
199,00
196,00
196,00
193,00
193,00
189,00
188,00
184,00
179,00
178,00
177,00
174,00
174,00
173,00
165,00
162,00
154,00
152,00
152,00
149,50
144,00
144,00
144,00
143,50
141,00
141,00
140,00
139,00
138,00
138,00
138,00
137,00
135,00
134,00
132,00
132,00
131,00
130,50
130,00
129,00
129,00
127,00
127,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. PUERARI - Sospiro
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Provincia di CREMONA - Graduatoria di Istituto 2022
Scuola Primaria - O0EE - Primaria : posto comune
cric81500c I.C. PUERARI - Sospiro

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 22-09-2022)

pos  pos
ass fas
57 57
58 58
59 59
60 60
61 61
62 62
63 63
64 64
65 65
66 66
67 67
68 68
69 69
70 70
71 71
72 72
73 73
74 74
75 75
76 76
77 77
78 78
79 79
80 80
81 81
82 82
83 83
84 84
85 85
86 86
87 87
88 88
89 89
90 90
91 91
92 92
93 93
94 94
95 95
96 96
97 97
98 98
99 99
100 100
101 101
102 102
103 103
104 104
105 105
106 106
107 107
108 108
109 109
110 110
111 111
112 112

GRANDINI GIOVANNA
LANFRANCHI CHIARA
MALAGGI CAMILLA
SPADAFORA FEDERICA
FILARDI MICHELA
NUZZO GENOVEFFA
BIAZZI VERA
CALVANESE ROSA
GILBERTI SIMONA
GHISOLFI ERIKA
CARUSO CHIARA
MIGNONE MONICA
CATTAGNI GIOVANNA
SALIS SARA

FALBO MARIA

TINININI CINZIA
BIGLIARDI CINZIA
POLARA ANNA

MERLO AGNESE
ZANETTI GIULIA
FEDERICI ELDA
GHIDETTI ANNA

RIZZI SUSANNA MARIA LETIZIA
LUCIFERO DANIELA ELISABETTA
VILLASCHI CRISTIANO
FANTI SUSANNA
CIOFFI DANIELA
FANTONI MARTA
CARLETTI CHIARA
VIADANA FIORENZA
COGNIGNI EUGENIA
CROTTI ELENA
COSTANTINO MICHELA
ANTONELLI ERICA
PEDRONI BENEDETTA
VIVIANI BARBARA
GEREVINI BARBARA
PALATRASIO CATIA
CANTARINI LORENZO
BOZZETTI SARA
MARINI MARIKA
AIARDO ROSA

JORIINI MARTA
GHIZZONI GIULIA
GUALTIERI ESTER
SANNELLI MARIA IMMACOLATA
FERVARI ELENA

NAPPI| ADRIANA
IATESTA LUIGIA
MASSEROLI GIACOMO STEFANO
CIOFFI VIRGINIA
LATTANZI GIOVANNI
PUZZ| ROBERTO
BONINI ALESSIA
RAINIERI MATTEO
TRENTIN DANIELA

ident
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125,00
123,00
123,00
121,00
120,00
120,00
118,50
118,50
116,50
115,50
114,50
114,00
114,00
113,50
112,00
112,00
109,00
109,00
108,50
108,00
108,00
108,00
108,00
107,00
106,00
106,00
106,00
105,50
105,00
105,00
103,00
102,00
101,00
100,50
100,50
100,00
99,00
99,00
98,00
97,50
97,50
96,50
96,00
96,00
96,00
95,00
94,00
94,00
93,00
92,00
92,00
92,00
91,50
90,00
88,00
88,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. PUERARI - Sospiro
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Provincia di CREMONA - Graduatoria di Istituto 2022
Scuola Primaria - O0EE - Primaria : posto comune

cric81500c I.C. PUERARI - Sospiro

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 22-09-2022)

pos  pos
ass fas

113 113
114 114
115 115
116 116
117 117
118 118
119 119
120 120
121 121
122 122
123 123
124 124
125 125
126 126
127 127
128 128
129 129
130 130
131 131
132 132
133 133
134 134
135 135
136 136
137 137
138 138
139 139
140 140
141 141
142 142
143 143
144 144
145 145
146 146
147 147
148 148
149 149
150 150
151 151
152 152
153 153
154 154
155 155
156 156
157 157
158 158
159 159
160 160
161 161
162 162
163 163
164 164
165 165
166 166
167 167
168 168

ROTONDO MONICA
ROMAGNOLI ARIANNA
GRADASCHI MARIA TERESA
TINO MONICA
QUATTROCCHI IVANA
CAPOMOLLA CATERINA
CONGEDO MARIA LUANA
BRAGA GAIA

MUSI ALESSANDRA
CUCUZZA ELISA

GAINO BARBARA

D'ARPINO NADIA

PAGLIARI MARIA ROSA
SGLAVO ANNAMARIA
MILIOTO ANNALINDA

SISCA GIORGIA

RANIELI ANTONELLA
MONCADA SIMONA

SUDATI MARIA LETIZIA
MAGALDI TOMMASO CRISTIAN
AGOSTA MARZIA MELITA
NOLI MARIKA

MAGISTRATI LUISA

BRAGA MICHELA

FRISOLI NUNZIA ANNA
ESPOSITO SIMONA

LA MORTE MARIA
MADRAVIO MARIKA
SCANDIUZZI GIULIA
PIAVANI WANDA

DE ANGELIS MARCO

MORI FRANCESCA
MIGLIOLI ILARIA
PONTORNO FRANCESCA
BISLENGHI SIMONE
GRIFFINI DANIELA

FORTINI MORENA

PANVINI ROBERTA
ROMANO MARIA CRISTINA
LAMONACA MARIA ANTONIA
ARENA MARIA TERESA VENER
FINOCCHIARO ANNA MARIA
CORTI ELENA

COLETTI MARTA
GUARNERI ELISABETTA
GEMINIANI MARIA LUISA
PAGLIARI SARA

PORTIOLI DONATELLA MICHELA
BASSI ELENA

BRAGA ALESSANDRA
COSTA FRANCESCA
NICOLETTO CLAUDIA
PECORA ELEONORA CONCETTA
D'AMICO EZIO

MORENGHI LETIZIA

MUSCO LAURA
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86,00
86,00
85,00
85,00
84,50
84,00
84,00
83,00
82,00
81,00
79,00
78,00
77,00
76,50
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
75,50
74,00
73,50
73,00
73,00
73,00
73,00
73,00
72,00
72,00
72,00
72,00
71,00
70,50
70,00
70,00
70,00
69,00
69,00
68,50
67,50
65,00
65,00
64,00
63,00
62,00
62,00
61,00
60,00
60,00
60,00
59,00
59,00
59,00
59,00
58,00
57,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. PUERARI - Sospiro
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Provincia di CREMONA - Graduatoria di Istituto 2022
Scuola Primaria - O0EE - Primaria : posto comune

cric81500c I.C. PUERARI - Sospiro

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 22-09-2022)

pos  pos
ass fas

169 169
170 170
171 171
172 172
173 173
174 174
175 175
176 176
177 177
178 178
179 179
180 180
181 181
182 182
183 183
184 184
185 185
186 186
187 187
188 188
189 189
190 190
191 191
192 192
193 193
194 194
195 195
196 196
197 197
198 198
199 199
200 200
201 201
202 202
203 203
204 204
205 205
206 206
207 207
208 208
209 209
210 210
211 211
212 212
213 213
214 214
215 215
216 216
217 217
218 218
219 219
220 220
221 221
222 222
223 223
224 224

COLUCCI MARIANGELA
ANGILERI JOLE SERENA

LA MALFA ANNA RITA
DOMANESCHI ANNA
MIGNANI PAOLA
AMARANTO ANITA
MANFREDI STEFANIA
BOTTOLI SILVIA

GOFFI ILARIA

MARZARIO DOMENICA
ALESSANDRO GIUSEPPINA
BINOLLINI GIUSEPPA
FAUCI ANNA

UNDIEMI SILVIA

MURGO FEBRONIA
ANSELMI SILVIA
SAMBATARO MARIA CARMELA
D'APARO ANTONELLA

RIZZI SARA

BARBISOTTI ROBERTA
TAJE' ELENA ROSSANA
RIZZI ROSSELLA

FAGNONI NADIA
ROMAGNOLI MARIA CHIARA
ARDIZZONI NATASCIA
BARIGOZZ| SARA
ARRIGONI NATALIA

SIRI LUCIA ROSA
MANFREDI CLAUDIA ERMENEGILDA
MAGNACCA ASSUNTA
TOMASONI ELISA

GRILLO FRANCESCO MARIA
GUALTIERI MARIANNA
SEPA FRANCA

ZANOLLA ELISA

CERUTI ILARIA

PARRELLA MARIA ANTONIETTA
SEGHIZZI SARA
CARUBELLI GRETA
MALLEO GAETANA TIZIANA
POMA ANNA MARIA

CHIARI KATIA

SORCE IVANA

DI MAURO GAIA

CERUOLO LAURA
BARBIERI ANDREA CARLO
BATTISTEL CRISTINA
GEMMI VIVIANA ANTINISCHA
COCCHETTI CHIARA
BONOLDI ANTONELLA
LUPICA CONIGLIO VALERIA
RUSSA PATRIZIA

CERRUTO NICOLETTA
AMATA FRANCESCA

RENZI ILARIA

SCARINZI NICOLETTA
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56,50
56,00
53,00
52,50
51,00
50,00
50,00
50,00
48,50
48,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
44,00
44,00
43,00
41,50
40,00
40,00
39,50
39,50
39,50
38,00
37,00
36,50
36,00
35,00
34,00
32,00
32,00
30,50
30,00
28,50
28,00
28,00
27,00
26,00
26,00
26,00
25,00
24,50
24,00
23,00
23,00
22,50
22,00
22,00
21,00
21,00
21,00
20,00
19,50
18,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di CREMONA - Graduatoria di Istituto 2022
Scuola Primaria - O0EE - Primaria : posto comune

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 22-09-2022)

D'AMATO UMBERTO
BARDELLA LORENZA
CATINI ANGELA
COSENTINO GIOVANNA
CRISCI FIORELLA
PRIORI FRANCESCA
GARGIONE VERONICA
RIZZ| GIUSEPPINA
CHIEVO EMANUELA
FERRARIS CRISTINA
DOVA EMILIA

CEFALO ANTONIO
BELLUSCI MARIA

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 22-09-2022)

pos  pos
ass fas

225 225
226 226
227 227
228 228
229 229
230 230
231 231
232 232
233 233
234 234
235 235
236 236
237 237
238 1
239 2
240 3
241 4
242 5
243 6
244 7
245 8
246 9
247 10
248 11
249 12
250 13
251 14
252 15
253 16
254 17

TENEDINI ELEONORA
PERSICO MELISSA
MAFFEZZONI DEBORA
PELLEGRINO ROBERTA
GHEZZI MARGHERITA
BRUSAFERRI FRANCESCA
MONTRESOR SILVIA
PERRICONE ARIANNA
ZANONI GRETA
FALLONE CRISTINA
PONZONI CHIARA
CAVAZZONI LAURA

DI PALO MARIANNA
GRILLO FRANCA
GAZZINA SARA
DELLABONA SOFIA

CALCAGNO SPADARO CHIARA

cric81500c I.C. PUERARI - Sospiro
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18,50
18,00
18,00
17,00
17,00
17,00
16,00
15,00
11,00
10,00
10,00
10,00
6,00

95,00
83,50
59,50
48,00
47,00
46,00
44,00
43,50
43,50
43,00
36,00
34,00
18,50
14,50
12,00

8,50

7,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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